

ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRNO, JANOUŠKOVA 2, příspěvková organizace

Tušl Technologies, s.r.o.

Bohunická 238/67
619 00 Brno
Česká republika
IČ: 03637131
DIČ: CZ03637131

Č.j.:



V Brně dne 13.9.2024

Objednávka

Objednáváme u Vás na základě vaší nabídky:

Opravu sociálního zařízení v 1. mezipatře, opravu kanalizace a úklid po opravách, rozpis prací dle přiloženého cenového rozpočtu, vypracovaného vaší společností.
Dohodnutá cena z cenového rozpočtu bude činit 82.915,70 Kč bez DHP.

Zaplatíme fakturou – naše konto:



Fakturační adresa: **Základní škola Brno, Janouškova 2, příspěvková organizace**
Janouškova 577/2
613 00 Brno
IČ: 49466615

Počet příloh: 1 – cenový rozpočet



Mgr. Jan Maroši
ředitel školy

Tušl Technologies

DODAVATEL ENERGÍÍ - VODA - TOPENÍ - PLYN

ZDRAVOTNĚ TECNICKÉ INSTALACE
SPRÁVA TEPELNÝCH ZDROJŮ
PRŮMYSLOVÉ ROZVODY
TEPELNÁ ČERPADLA
REVIZE PLYNOVÉHO ZAŘÍZENÍ
ÚPRAVA VODY

Bohunická 67, Brno



Cenový rozpočet stavby :

ZŠ Janouškova Brno - Oprava WC 2ks v 1.NP+úklid 3.NP

Popis	Cena/kus bez DPH	Množ.	Slev.	Celkem bez DPH
Čištění kan.				9 100,00 Kč
Čištění kanalizace strojně do 5 m (m)	1 420,00 Kč	1		1 420,00 Kč
Čištění kanalizace strojně od 6 do 10 m (m)	195,00 Kč	26		5 070,00 Kč
Čištění WC od vodního kamene	460,00 Kč	2		920,00 Kč
Proplach potrubí	65,00 Kč	26		1 690,00 Kč
Demontáže				1 082,00 Kč
DMTZ misy WC	164,00 Kč	4		656,00 Kč
DMTZ potrubí PVC	142,00 Kč	3		426,00 Kč
Doprava				9 653,70 Kč
Brno město	750,00 Kč	4		3 000,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadu -směsný odpad (kontejner)	720,00 Kč	1		720,00 Kč
Přesun hmot 6%		1		4 089,66 Kč
Přesun vybouraných hmot (t)	400,00 Kč	1		400,00 Kč
Přesun hmot zařizovací předmětů 4%		1		204,04 Kč
Odvoz a likvidace odpadu -suť	1 240,00 Kč	1		1 240,00 Kč
Kamerové rev.				6 270,00 Kč
Prohlídka kanalizace (m)	145,00 Kč	26		3 770,00 Kč
Revize inspekční kamerou	2 500,00 Kč	1		2 500,00 Kč
Kanalizace				15 949,00 Kč
Napojení na stávající potrubí PE Geberit DN 70 až 125	785,00 Kč	4		3 140,00 Kč
Potrubí PVC HT DN 100	785,00 Kč	1		785,00 Kč
Přetěsnění hrdla DN 125 až 150	1 432,00 Kč	3		4 296,00 Kč
Vysekání hrdla DN 125 až 150	1 675,00 Kč	3		5 025,00 Kč
Zhotovení skluzu DN 100	885,00 Kč	3		2 655,00 Kč
Zkouška potrubí kanalizace (m)	48,00 Kč	1		48,00 Kč
Kompletace				5 101,00 Kč
MTZ misy WC ,combi, závěsná	988,00 Kč	1		988,00 Kč
MTZ sedátka	174,00 Kč	1		174,00 Kč
MTZ splachovací trubky vč. Materiálu	456,00 Kč	2		912,00 Kč

Připojovací kus DN 100 FLEX	498,00 Kč	2	996,00 Kč
WC sedátko standart (3551-3550)	165,00 Kč	1	165,00 Kč
WC mísa standart zadní	1 866,00 Kč	1	1 866,00 Kč
Bourací práce			4 815,00 Kč
Zhotovení montážního otvoru v cihle	665,00 Kč	5	3 325,00 Kč
Úklid dotčených ploch	745,00 Kč	2	1 490,00 Kč
Výškové práce			672,00 Kč
Lešení MTZ + DMTZ do 5m (1.patro)	672,00 Kč	1	672,00 Kč
Zednické práce			25 320,00 Kč
Dlažba keramická	480,00 Kč	4	1 920,00 Kč
Obklad keramický	480,00 Kč	4	1 920,00 Kč
MTZ obkladu a dlažeb vč.	760,00 Kč	8	6 080,00 Kč
Vyrovnání podkladu	295,00 Kč	8	2 360,00 Kč
Sokl	150,00 Kč	7	1 050,00 Kč
Zapravení hrany soklu	60,00 Kč	7	420,00 Kč
Malba bílá	85,00 Kč	30	2 550,00 Kč
Zapravení instalací	7 500,00 Kč	1	7 500,00 Kč
Poenetrace podkladu	75,00 Kč	8	600,00 Kč
Osekání obkladu	115,00 Kč	8	920,00 Kč
Opravy			4 953,00 Kč
Zjištění závady (hod.)	420,00 Kč	2	840,00 Kč
Zpětná MTZ mísy WC	986,00 Kč	3	2 958,00 Kč
Zpětná MTZ splachovací nádržky	245,00 Kč	3	735,00 Kč
Zpětná MTZ splachovací trubky	140,00 Kč	3	420,00 Kč
Celkový součet			82 915,70 Kč